Vindere af

Jydsk 3-arings Grand Prix

Ar

2025
2024
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014
2013
2012
2011
2010
2009
2008
2007
2006
2005
2004
2003
2002
2001
2000
1999
1998
1997
1996
1995
1994
1993
1992
1991
1990
1989
1988
1987
1986
1985
1984
1983
1982
1981
1980
1979
1978
1977

Hest

Labour Spring
Kungfufighting
Just Hans
Hnokki Speed
Garfield

Fossa

E Type Cash
Da Vinci Peak
Cult Egedal
Blachman
Axel

Winston Sisa
Therumoursaidfire
Special Player
Ravenna
Partout Simoni
Okay Bee

Nobodybeatsthebeat

Meonster

Lord of Rush
Kato Bee
Jackpot Game
Hr Siem

Gold Is Perfect
Fornax

Eddie Skov
Doctor Dalimo
C Toj Frokjeer
Besog Fraokjeer
Atom Tess
Vindus Bee
Tojeksperten
Sax Dirt
Rudolf Le Ann
Prince Country
Odin Vang
Nolo Spin

My Flourish
Lester Djuhm
Kreon

Julius Royal Canin
Handybus
Granit Bangsbo
Falcon Pitt
Epeiros

Dan Holmbo
Cili Rag
Bandy Bangsbo
Apollo Grnhgj

Tid

17,2
15,7
14,6
14,8
15,8
17,3
17,2
16,2
16,8
17,5
16,1
15,3
15,1
18,4
17,8
17,9
17,7
16,2
16,8
16,5
16,5
18,2
17,5
16,4
17,7
18,6
19,8
18,1
17,2
19,2
17,9
17,3
20,2
20,6
19,2
19,1
20,0
20,8
20,7
20,7
21,6
19,6
18,8
19,3
20,2
21,0
20,1
20,5
211

Kusk

Knud Mgnster
Jan Dahlgaard
Bent Svendsen
Birger Jorgensen
Jeppe Juel

Steen Juul
Flemming Jensen
Steen Juul
Birger Jorgensen
Morten Juul
René Kjeer

Steen Juul
Birger Jorgensen
Bent Svendsen
Thomas Fischer
Klaus Kern
Flemming Jensen
Birger Jorgensen
Bjorn Goop
Seppo Kukkonen
Bent O. Pedersen
Birger Jorgensen
Vidar Hop

Pauli Andersen
Olle Goop

Steen Juul
Lennart Forsgren
Birger Jorgensen
Seppo Kukkonen
Steen Juul
Birger Jorgensen
Jorn Laursen
Steen Juul

Steen Juul
Henrik Lenborg
Steen Juul

John K Hansen
Steen Juul

Steen Juul
Birger Jorgensen

Preben Kjeersgaard
Preben Kjeersgaard

Steen Juul

Roger Grundin
Steen Juul

Seren Norberg
Torben Fischer
Poul Uggerhgj
Villy Pedersen

Treener

Peter Rudbeck

Jan Friis

Gordon Dahl
Gordon Dahl

Borge Mathiesen
Karsten Holm

Jan Dahlgaard
Peter Rudbeck

Hans Ulrik Kristensen

Bent O. Pedersen
Peter Rudbeck

Gordon Dahl

Per Iversen
Per Iversen
Peter Rasmussen
Bent O. Pedersen

Arne Normann

Jydsk

Vaeddelobsbane

Dansk Hestevaeddelgb

Ejer

CDJ Gruppen Aps og K. Steerkjeer

Stutteri Hole In One
Bare Hans A/S

Peter Falck

Team Juel

Stutteri Disney

Stald Rosenvang
Stald Bubbel Revival
Stald Egedal og Ronny Hoj
Team AP

Mr. Green

Stald Trot On

Stutteri Hole In One
Stald Hans & Hans
Stald Independence
Kurt Pritsch

Bent O. og Mogens Pedersen
Stutteriet Hole in One
Pivi | Marsvinsholm AB
Jens Jorgen Nielsen
Bent O. Pedersen
Birgit Jorgensen

Geir Lerbo

Stald Perfect

Rune Schonborg
Lena Nielsen

Stall Brown Gold H B
Stutteriet Frokjeer
Stutteriet Frokjeer
Stald Tess

Stutteriet Bakkelygard
Tojeksperten

Stald Magelmose
Stald Le Ann

Hans Jorgen Olsen
Stald Vang Hovedgérd
Stald Maradona
Stutteriet Engedal
Godbjerg Larsen
Hugo Frandsen

Stald Royal Canin
Stald Nerremark

Poul Uggerhgj

Stall Dalmatin

Elva Jensen

Stalll Camp

Stutteriet Dyhrberg
Poul Uggerhgj

Stall JH

Sejrspreemie

393.000
422.250
281.500
281.500
243.000
243.000
250.000
250.000
210.000
110.000
225.000
195.000
215.000
250.000
245.000

235.000
250.000
250.000
220.000
225.000
170.000
135.000
132.500
130.000
140.000
127.500
105.000
125.000
130.000
120.000
110.000



1976
1975
1974
1973
1972
1971
1970
1969
1968
1967
1966
1965
1964
1963
1962
1961
1960
1959
1958
1957
1956
1955
1954
1953
1952
1951
1950
1949
1948
1947
1946
1945
1944
1943
1942
1941
1940

Vetra

Tarok
Surveyor
Robinson Vixi
Prins Frederik
O’Lejre
Napalm

Misty Senator
Lideal

King Axworthy
Jutta’s Pride
Halone
Gamber Girl
Fox Hanover
Elisabeth
Diana Pride
Carmen Olympia
Brandmajor
Arnheim

Uffe Kejlstrup
Tapper
Styrmand Junior
Rasmussen
Pelikanen
Oscar Pastime
Nu

Mona

Lille Rex

Karl

Jarl Hanover
Idealist

Hetty Tilt
Gipsy Girl
Flamingo
Eberlin

Dalgas

Czar Hoping

22,7
20,4
21,2
25,5
26,7
26,2
26,0
24,2
23,5
27,0
26,7
28,3
28,2
25,9
31,3
26,3
24,3
25,8
26,2
27,3
29,2
26,8
29,9
28,4
31,1
31,7
30,4
31,4
30,1
31,4
32,5
36,6
33,3
32,6
31,3
34,2
36,4

Bent O. Pedersen
Mogens Laursen
Aksel Laursen
Jorgen Hill

Vagn Lenborg

Aksel Pedersen

Karl Laursen
Walther Kaiser-Hansen
Carl Age Praestegard
Karsten Andersen
Vagn Lenborg

Poul Erik Knudsen
Th. Hedegaard Nielsen
Leif Lofgren

Benny Jorgensen
Willy Rasmussen
Tommy Petersen
Jorgen Hill

Preben Munch

Vagn Lenborg
Rudolf Jensen
Rudolf Jensen
Thomas Hansen
Aage Kristoffersen
Ernst Petersen

Poul Stripp

Poul Stripp

Johnny Hill

Helmuth Rasmussen
Erik Hansen

Victor Borregaard
Arnold Jensen

Ernst Petersen
William Jensen

Poul Stripp

Ernst Petersen
Helmuth Storck

| &rene 1940-1952 var lebets distance 2200 meter
| &rene 1952-1983 var lgbets distance 2300 meter
| &rene 1984-1990 var lebets distance 2400 meter
Siden 1991 har lgbets distance veaeret 2360 meter

Traenerens navn er kun naevnt, nar vedkommende ikke var identisk med kusken.

Jydsk Veeddelgbsbane herer gerne om supplerende traeneroplysninger etc. sa listen kan blive sa retvisende som muligt.

Stutteriet Bakkelygard
Stald Kima

Stald Kima

Stald Thy

Stutteriet Langesg
Stutteriet Favrebrogard
Stald Kima
Stutteriet Trolle

Carl Age Praestegéard
Stald Thy

Brond & Co.

Stald Birgit

Th. Hedegaard Nielsen
Stald Sofus & H C
Stald Brigsted

Stald Tempo
Stutteriet Olympia
Danexim

Stald EG

Stald Volvo

Mr. Aral

Mr. Cricket

Stald Rosenvang
Stad C G

Mr. Knud

Stald Domas

Stald Domas

Mr. T

Stad ECR

P. Rye Jorgensen
Stald SL

Mr. Aral

Mr. Knud

Stald Epa

Stald Domas

Mr. Knud

Mr. Voigt



